

№ п/п	Перечень выполняемых работ	Един. измер.	Количество (объем)	Цена, грн	Стоимость, грн
1	<u>Пол.</u> Демонтаж старого покрытия, старой стяжки; грунтовка(2 р); гидроизоляция; стяжка маячная; укладка плитки.	м ²	3,5	220	770
2	<u>Стены.</u> Демонтаж старого покрытия(плитка, штукатурка); грунт(2р); выравнивание стен; укладка плитки.	м ²	23	175	4025
3	Потолок. Монтаж натяжного потолка (пленка) цвет –белый мат	м ²	3,5	245	857,5
4	Демонтаж старой сантехники	точ.	5	35	175
5	Разводка выходов воды, канализации.	точ	6	265	1590
6	Резка штроб для труб	м/п	6	55	330
7	Установка или переустановка счетчика воды, фильтр грубой очистки, обратный клапан	точ	2	200	400
8	Резка штроб под провод	м/п	18	15	270
9	Прокладка провода	м/п	18	5	90
10	Установка разпред коробки, подрозетника	точ.	7	45	315
11	Монтаж короба с г/к (стояки воды, канализация)	м/п	2,6	65	169
12	Установка ванной(акрил)	шт.	1	285	285
13	Установка унитаза, мойки, полотенцесушителя, стир маш	шт.	4	145	580
14	Монтаж и подключение бойлера	шт.	1	225	225
15	Установка розеток, выключателей	шт.	6	20	120
16	Установка и подключение вентилятора	шт.	1	75	75
17	Монтаж и подключение точечных светильников	шт.	4	40	160
18	Установка дверного блока	шт.	1	340	340
	Итоговая стоимость работ по ремонту санузла под ключ				10776